
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

постанова
смт.Золочів

19 березня 2019 року 17год30хв №33

Про затвердження членів інвентаризаційної комісії ОВК №180 на 
чергових виборах Президента України 

31 березня 2019 року

Розглянувши пропозицію голови ОВК Оберемка О.В. про 
створенняінвентаризаційної комісії в ОВК та призначення відповідальних 
осіб окружна виборча комісія постановляє:

1.Затвердити інвентаризаційну комісію ОВК у складі: КольтюковоїО.І., 
Гур’євої Л.В., Заворотнього Є.А., Михайленко В.І.,Всшіченко М.Г.

2.Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Окружної виборчої 
комісії.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії Дудій Т. А.

Оберемок О.В.


